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KUR'AN SÛRELERİNİN RESMİ VE İNİŞ SIRALAMASI 

GÜNÜMÜZDEKİ RESMİ 
SIRALAMA 

 
YAYGIN İNİŞ 
SIRALAMASI  

OSMAN BİN AFFAN  

FARKLI İNİŞ (NÜZÛL) SIRALAMALARI 
(TERTİPLERİ) 

Sûre 
No 

Sûre Adı 
Nüzul 
Sırası 

Âyet 
Sayısı 

 

Nüzul 
Sırası 

  
Sûre 

No 
Sûre Adı 

ABDULLAH 
İBN ABBAS 

CAFER 
SADIK 

MEHDİ 
BAZERGAN 

MUSTAFA 
İSLAMOĞLU    

1 Fatiha 5 7  1 96 Alak Alak Alak Alak Fatiha 

2 Bakara 87 286  2 68 Kalem Kalem Kalem Müddesir Alak 

3 Âl-i İmrân 89 200  3 73 Müzzemmil Duha Müzzemmil Asr Muzzemmil 

4 Nisa 92 176  4 74 Müddesir Müzzemmil Müddesir Tûr Muddessir 

5 Mâide 112 120  5 1 Fatiha Müddesir Tebbet İhlâs Duha 

6 En'âm 55 165  6 111 Tebbet Fatiha Tekvir Târik Şerh 

7 A'râf 39 206  7 81 Tekvir Tebbet Tekvir İnfitâr Kalem 

8 Enfâl 88 75  8 78 A'lâ Tekvir A'lâ Şems Tekvir 

9 Tevbe 113 129  9 92 Leyl A'lâ Leyl Kevser A’la 

10 Yûnus 51 109  10 89 Fecr Leyl Fecr A'lâ Leyl 

11 Hûd 52 123  11 93 Duha Kamer Duha Burûc Fecr 

12 Yûsuf 53 111  12 94 İnşirah İnşirah İnşirah Tekvîr Kadr 

13 Ra'd 96 43  13 103 Asr Rahman Asr İnşirâh Asr 

14 İbrahim 72 52  14 100 Âdiyat Asr Adiyat Duhâ Adiyat 

15 Hicr 54 99  15 108 Kevser Kevser Kevser Nâs Kevser 

16 Nahl 70 128  16 102 Tekâsür Tekâsür Tekâsür Nâziât Tekasür 

17 İsrâ 50 111  17 107 Maun Maun Maun Leyl Maun 

18 Kehf 69 110  18 109 Kâfirun Fil Kâfirun Mâûn Kâfirun 

19 Meryem 44 98  19 105 Fil Kâfirun Fil Mürselât Tebbet 

20 Tâhâ 45 135  20 113 Felak İhlâs Felak Nebe' Fil 

21 Enbiyâ 73 112  21 114 Nâs Necm Nas Kureyş Kureyş 

22 Hac 103 78  22 112 İhlâs Abese İhlas Necm Karia 

23 Mü'minûn 74 118  23 53 Necm Kadir Necm İnşikâk Felak 

24 Nûr 102 64  24 80 Abese Şems Abese Abese Nas 

25 Furkân 42 77  25 97 Kadir Buruc Kadir Hümeze İhlas 

26 Şuarâ 47 227  26 91 Şems Tin Şems Kâfirûn Necm 

27 Neml 48 93  27 85 Buruc Kureyş Buruc Gâşiye Abese 

28 Kasas 49 88  28 95 Tin Karia Tin Kıyamet Şems  

29 Ankebut 85 69  29 106 Kureyş Kıyamet Kureyş Tîn Buruc 

30 Rûm 84 60  30 101 Karia Hümeze Karia Vâkıa Tîn 

31 Lokman 57 34  31 75 Kıyamet Mürselat Kıyamet Rahmân Zelzele  

32 Secde 75 30  32 104 Hümeze Kaf Mürselat Fâtiha İnsan 

33 Ahzâp 90 73  33 77 Mürselât Beled Kaf Âdiyât Kıyamet 

34 Sebe' 58 54  34 50 Kâf Tarik Beled Hâkka Hümeze 

35 Fâtır 43 45  35 90 Beled Kamer Tarik Tebbet Murselat 

36 Yasin 41 83  36 86 Târik Sad Kamer Felak Kaf 

37 Sâffât 56 182  37 54 Kamer  A'raf Sad Beled Beled 

38 Sâd 38 88  38 38 Sâd Cin A'raf Tekâsür Tarık 

39 Zümer 59 75  39 7 A'raf Yasin Cin Fîl Yasin 

40 Mü'min 60 85  40 72 Cin Furkan Yasin Fecr Furkan 
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41 Fussilet 61 54  41 36 Yasin Fatır Furkan Zilzâl Rahman 

42 Şûra 62 53  42 25 Furkan Meryem Fatır Kâria Fatır 

43 Zuhruf 63 89  43 35 Fâtır Tâhâ Meryem Sâffât Meryem 

44 Duhân 64 59  44 19 Meryem Şuarâ Tâhâ Meâric Taha 

45 Câsiye 65 37  45 20 Tâhâ Neml Vakıa   Hakkâ 

46 Ahkâf 66 35  46 56 Vakıa Kasas Şuarâ   Mearic 

47 Muhammed  95 38  47 26 Şuarâ İsrâ Neml Zâriyât Nebe 

48 Fetih 111 29  48 27 Neml Yunus Kasas Kamer Naziat 

49 Hucurât 106 18  49 28 Kasas Hûd İsrâ Kalem İnfitar 

50 Kâf 34 45  50 17 İsrâ Yusuf Yunus Duhân Vakıa 

51 Zâriyât 67 60  51 10 Yunus Hıcır Hûd Nûh Şuara 

52 Tûr 76 49  52 11 Hûd En'am Yusuf Muzzemmil İnşikak 

53 Necm 23 62  53 12 Yusuf Sâffât Hicr Tâhâ Neml 

54 Kamer  37 55  54 15 Hicr Lokman En'am Hicr Kamer 

55 Rahman 97 78  55 6 En'am Sebe' Saffat Şuarâ Sad 

56 Vakıa 46 96  56 37 Sâffat Zümer Lokman İnsân A’raf 

57 Hadid 94 29  57 31 Lokman Mü'min  Sebe' Sâd Secde 

58 Mücadile 105 22  58 34 Sebe' Secde Zümer Kâf Rad 

59 Haşr 101 24  59 39 Zümer Şûra Mü'min  Yâsîn Tur 

60 Mümtehine 91 13  60 40 Mü'min Zuhruf Fussilet   Mülk 

61 Saf 109 14  61 41 Fussilet Duhan Şûra Zuhruf Ğaşiye 

62 Cumua 110 11  62 42 Şûra Casiye Zuhruf Enbiyâ Kehf 

63 Münafikûn 104 11  63 43 Zuhruf Ahkaf Duhan Cin Cin 

64 Tegâbün 108 18  64 44 Duhan Zarîyat Câsiye Meryem Nuh 

65 Talâk 99 12  65 45 Câsiye Gaşiye Ahkâf Beyyine İbrahim 

66 Tahrim 107 12  66 46 Ahkâf Kehf Zariyat Furkân Saffat 

67 Mülk  77 30  67 51 Zariyat Nahl Gâşiye Mülk Kasas 

68 Kalem 2 52  68 88 Gâşiye Nuh Kehf İbrâhîm İsra 

69 Hâkkah 78 52  69 18 Kehf İbrahim Nahl Nahl Yunus 

70 Meâric 79 44  70 16 Nahl Enbiya Nuh Kehf Hud 

71 Nuh 71 28  71 71 Nuh Müminun İbrahim Secde Yusuf 

72 Cin 40 28  72 14 İbrahim Ra'd Enbiya İsrâ Hicr 

73 Müzzemmil 3 20  73 21 Enbiya Tur Mü'minun Neml En’am 

74 Müddesir 4 56  74 23 , Mü'minun Mülk Secde Zümer Nahl 

75 Kıyamet 31 40  75 32 Secde Hakka Tûr Câsiye Lokman 

76 İnsan 98 31  76 52 Tûr Mearic Mülk Tegâbün Sebe 

77 Mürselât 33 50  77 67 Mülk Nebe' Hâkka Hûd Zümer 

78 Nebe' 80 40  78 69 Hâkka Naziaf Mearic Fussilet Mümin 

79 Nâziât 81 46  79 70 Mearic İnfatarat Nebe'  Rûm Enbiya 

80 Abese 24 42  80 78 Nebe'  İnşikak Naziat A'râf Müminun 

81 Tekvir 7 29  81 79 Naziat Rum İnfitar En'âm Fussilet 

82 İnfitar 82 19  82 82 İnfitar Ankebut İnşikak Ankebût Şura 

83 Mutaffifin 86 36  83 84 İnşikak Mütaffifin   Sebe' Zuhruf 

84 İnşikâk 83 25  84 30 Rum Bakara Ankebut Yûnus Duhan 

85 Bürûc 27 22  85 29 Ankebut Enfal Mutaffifin Yûsuf Casiye 

86 Târik 36 17  86 83 Mutaffifin Al-i İmran Bakara Kasas Ahkaf 
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87 A'lâ 8 19  87 2 Bakara Haşr Enfal Mü'min Zariyat 

88 Gâşiye 68 26  88 8 Enfal Ahzab Al-i İmran Lokmân Rum 

89 Fecr 10 30  89 3 Al-i İmran Nur Ahzab Şuarâ Ankebut 

90 Beled 35 20  90 33 Ahzab Mümtehine Mümtehine Bakara Mutaffifin 

91 Şems 26 15  91 60 Mümtehine Fetih Nisa Fâtır Hac 

92 Leyl 9 21  92 4 Nisa Nisa Zelzele Muhammed Muhammed 

93 Duha 11 11  93 99 Zelzele Zelzele Hadid Enfâl Teğabun 

94 İnşirah 12 8  94 57 Hadid Hac Muhammed Saf Bakara 

95 Tin 28 8  95 47 Muhammed Hadid Ra'd Ahkâf Enfal 

96 Alak 1 19  96 13 Ra'd Muhammed  Rahman Cum'a Hadid 

97 Kadir 25 5  97 55 Rahman İnsan İnsan Âl-i İmrân Nur 

98 Beyyine 100 8  98 76 İnsan Talak Talâk Münâfikûn Ali-imran 

99 Zelzele 93 8  99 65 Talâk Beyyine Beyyine Hac Saf 

1oo Âdiyât 14 11  100 98 Beyyine Cumua Nasr Haşr Cumu’a 

101 Kâria 30 11  101 59 Haşr Secde   Hadid Beyyine 

102 Tekâsür 16 8  102 24 Nur Münafikun Nur Ahzab Haşr 

103 Asr 13 3  103 22 Hac Mücadile Hac Nisâ Münafikun 

104 Hümeze 32 9  104 63 Münafikun Hucurat Münafikun Ra'd Mücadile 

105 Fil 19 5  105 58 Mücadile Tahrim Mücadile Nur Ahzap 

106 Kureyş 29 4  106 49 Hucurat Teğabun Hucurat Fetih Nisa 

107 Mâûn 17 7  107 66 Tahrim Saf Tahrim Talak Talak 

108 Kevser 15 3  108 64 Teğabun Maide Saf Hucurat Maide 

109 Kâfirûn 18 6  109 61 Saf Tevbe  Cumua Tevbe Mümtehine 

110 Nasr 114 3  110 62 Cumua Nasır Teğabun Nasr Fetih 

111 Tebbet 6 5  111 48 Fetih Vakıa Fetih Mücadile Nasr 

112 İhlâs 22 4  112 5 Maide Adiyat Tevbe Mümtahine Hucurat 

113 Felak 20 5  113 9 Tevbe Felak Maide Tahrim Tahrim 

114 Nâs 21 6  114 110 Nasr Nâs   Maide Tevbe  

 TOPLAM AYET:  6236  Hazırlayan: Turgut ÇİFTÇİ    

 

YIL SÛRELERİN MEKKİ-MEDENİ NÜZULÜ (İNİŞ SIRASI DÖNEMSEL DİZİLİMİ) 

MEKKE: 1-5 
(60 sûre) 

 

Abese – Adiyat - A’la – Alak – Asr - Beled – Beyyine - Buruc - Cinn – Duha - Enbiya – Fatiha – Fecr 
– Felak - Fil - Gaşiye - Hakka – Hümeze – İhlas - İnfitâr - İnsan - İnşikak - İnşirah –İsra – Kadr - Kaf 
– Kafirun - Kalem - Kamer – Karia - Kehf – Kevser - Kıyamet – Kureyş - Leyl - Mearic - Meryem – 
Maun - Mülk - Müddessir – Mürselat - Mutaffifin - Müzzemmil – Nas - Naziat - Nebe’ - Necm – Nuh 
- Rahman – Şems - Taha – Tarık – Tebbet - Tekasür - Tekvir – Tin - Tur – Vakıa - Zariyat -Zelzele 

MEKKE: 6-10 
(17 sûre) 

 

Ahkaf - Ankebut – Casiye - Duhan - Fatır – Fussilet - Lokman – Mü’min - Rum – Sad - Saffat - 
Secde – Sebe’ – Şura - Yasin – Zuhruf - Zümer 

MEKKE: 11-13 
(15 sûre) 

 

A’raf - En’am – Furkan - Hacc - Hicr - Hud – İbrahim – Kasas - Mü’minun - Nahl – Neml - Ra’d – 
Şuara - Yunus - Yusuf 

MEDİNE: 14 
(6 sûre) 

 
Bakara – Cumu’a – Enfal - Muhammed – Saf - Tegabun 

MEDİNE: 16-17 
(3 sûre) 

Al-i İmran – Haşr - Mücadile 

MEDİNE: 18-21 
(9 sûre) 

Ahzab – Fetih - Hadid – Maide - Nisa’ – Mümtehine – Münafıkun – Nur - Talak  

MEDİNE: 22-23 
(4 sûre) 

Hucurat - Nasr - Tahrim - Tevbe  
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AYET GRUPLARININ İNİŞ (NÜZÛL) 
SIRALAMASI-   MEHDİ BAZERGAN   

AYET GRUPLARININ ALFABETİK İNİŞ 
(NÜZÛL) SIRALAMASI- MEHDİ BAZERGAN  

İNİŞ 
SIRASI 

SURE ADI 
SIRA 
NO 

İNDİRİLEN AYETLER 
İNİŞ 
YILI 

 

SURE ADI 
SIRA 
NO 

İNİŞ 
SIRASI 

İNDİRİLEN AYETLER 
İNİŞ 
YILI 

1 Alak 96 1-5 1. YIL 
 

Alak 96 1 1-5 1. YIL 

2 Müddessir 74 1-7 1. YIL 
 

Abese 80 32 Tümü 2. YIL 

3 Asr 103 1-2  1. YIL 
 

Âdiyât 100 44 Tümü 3. YIL 

4 Zâriyât 51 1-6  1. YIL 
 

Ahkâf 46 147 1-13, 26-27   15. YIL 

5 Tekâsür 102 1-2  1. YIL 
 

Ahkâf 46 178 14-25, 28-35 22. YIL 

6 Tûr 52 1-2 1. YIL 
 

Ahzâb 33 93 1-3, 7-8, 41-47, 63-68  6. YIL 

7 İhlâs 112 Tümü 1. YIL 
 

Ahzâb 33 165 4-6, 9-40, 48-52, 56-62 19. YIL 

8 Gâşiye 88 1-5, 8-16  1. YIL 
 

Ahzâb 33 193 53-55  24. YIL 

9 Târik 86 11-17 1. YIL 
 

A'lâ 87 13 1-9  1. YIL 

10 İnfitâr 82 1-5 1. YIL 
 

A'lâ 77 42 7, 10-19  3. YIL 

11 Şems 91 1-10  1. YIL 
 

Alak 96 35 6-19 3. YIL 

12 Kevser 108 Tümü 1. YIL 
 

Âl-i Imrân 3 154 1-29, 177-200   16. YIL 

13 A'lâ 87 1-9  1. YIL 
 

Âl-i İmrân 3 151 60-176 16. YIL 

14 Burûc 85 1-7, 12-22  1. YIL 
 

Ankebût 29 126 Tümü 10. YIL 

15 Tekvîr 81 Tümü 1. YIL 
 

A'râf 7 122 57-154, 176-205 10. YIL 

16 İnşirâh 94 Tümü 2. YIL 
 

A'râf 7 155 1-56, 155-175 17. YIL 

17 Duhâ 93 Tümü 2. YIL 
 

Asr 103 3 1-2  1. YIL 

18 Nâs 114 Tümü 2. YIL 
 

Asr 103 89 3 5. YIL 

19 Nâziât 79 1-26  2. YIL 
 

Bakara 2 113 
1-49, 148-152, 154-180, 
200-205, 245-246 

8. YIL 

20 Müddessir 74 8-10  2. YIL 
 

Bakara 2 139 28-37, 186-191  14. YIL 

21 Leyl 92 Tümü 2. YIL 
 

Bakara 2 164 38-147  18. YIL 

22 Mâûn 107 Tümü 2. YIL 

 

Bakara 2 183 
19-27, 153, 160-175, 
192-199, 206-243, 255, 
263-283  

23. YIL 

23 Meâric 70 5-18  2. YIL 
 

Bakara 2 192 
159-244, 247-254, 256-
262, 284-289 

24. YIL 

24 Şems 91 11-16 2. YIL 
 

Beled 90 49 Tümü 3. YIL 

25 Mürselât 77 Tümü 2. YIL 
 

Beyyine 98 99 Tümü 6. YIL 

26 Nebe' 78 1-36  2. YIL 
 

Burûc 85 14 1-7, 12-22  1. YIL 

27 Müddessir 74 11-30, 34-55 2. YIL 
 

Burûc 85 97 8-11 6. YIL 

28 Kureyş 106 Tümü 2. YIL 
 

Câsiye 45 116 Tümü 8. YIL 

29 Necm 53 1-25  2. YIL 
 

Cin 72 95 Tümü 6. YIL 

30 Fecr 89 1-13, 28-31 2. YIL 
 

Cum'a 62 150 Tümü  15. YIL 

31 İnşikâk 84 Tümü 2. YIL 
 

Duhâ 93 17 Tümü 2. YIL 

32 Abese 80 Tümü 2. YIL 
 

Duhân 44 63 43-59  3. YIL 

33 Hümeze 104 Tümü 2. YIL 
 

Duhân 44 73 1-42 4. YIL 

34 Kâfirûn 109 Tümü 2. YIL 
 

En'am 6 167 
31-73, 83-104, 118-135, 
155-165 

19. YIL 

35 Alak 96 6-19 3. YIL 
 

En'âm 6 125 1-30, 74-82, 105- 117  10. YIL 

36 Gâşiye 88 17-26 3. YIL 
 

En'âm 6 187 135-154  23. YIL 

37 Kıyamet 75 7-13, 20-40  3. YIL 
 

Enbiyâ 21 94 Tümü 6. YIL 

38 Tîn 95 Tümü 3. YIL 
 

Enfâl 8 143 Tümü 15. YIL 



5 

 

39 Kıyâmet 75 1-6, 14-19 3. YIL 
 

Fâtır 35 140 4-45 (9-13, 19 hariç) 14. YIL 

40 Vâkıa 56 Tümü 3. YIL 
 

Fâtır 35 185 1-3, 9-13, 19-28  23. YIL 

41 Rahmân 55 1-6, 9-29, 46-77 3. YIL 
 

Fâtiha 1 43 Tümü 3. YIL 

42 A'lâ 77 7, 10-19  3. YIL 
 

Fecr 89 30 1-13, 28-31 2. YIL 

43 Fâtiha 1 Tümü 3. YIL 
 

Fecr 89 53 14-27  3. YIL 

44 Âdiyât 100 Tümü 3. YIL 
 

Felak 113 48 Tümü 3. YIL 

45 Hâkka 69 38-52 3. YIL 
 

Fetih 48 170 Tümü 20. YIL 

46 Nâziât 79 27-46  3. YIL 
 

Fîl 105 51 Tümü 3. YIL 

47 Tebbet 111 Tümü 3. YIL 
 

Furkân 25 102-1 1-30 6. YIL 

48 Felak 113 Tümü 3. YIL 
 

Furkân 25 102-2 31-77  7. YIL 

49 Beled 90 Tümü 3. YIL 
 

Fussilet 41 91 1-7 5. YIL 

50 Tekâsür 102 3-8  3. YIL 
 

Fussilet 41 119 8-36 9. YIL 

51 Fîl 105 Tümü 3. YIL 
 

Fussilet 41 145 39-54 15. YIL 

52 Kalem 68 1-16  3. YIL 
 

Gâşiye 88 8 1-5, 8-16  1. YIL 

53 Fecr 89 14-27  3. YIL 
 

Gâşiye 88 36 17-26 3. YIL 

54 Zilzâl 99 Tümü 3. YIL 
 

Hac 22 124 18-30, 43-68  10. YIL 

55 Târık 86 1-10  3. YIL 
 

Hac 22 153 1-17, 31-42, 69- 77 16. YIL 

56 Necm 53 34-62  3. YIL 
 

Hadîd 57 161 Tümü 18. YIL 

57 Kâria 101 Tümü 3. YIL 
 

Hâkka 69 45 38-52 3. YIL 

58 Sâffât 37 Tümü 3. YIL 
 

Hâkka 69 60 1-3, 13-37 3. YIL 

59 İnfitâr 82 6-20 3. YIL 
 

Hâkka 69 68 4-12 4. YIL 

60 Hâkka 69 1-3, 13-37 3. YIL 
 

Haşr 59 156 Tümü  17. YIL 

61 Meâric 70 19-44 3. YIL 
 

Hicr 15 67 1-5, 49-99 4. YIL 

62 Mutaffifîn 83 Tümü 3. YIL 
 

Hicr 15 83-1 6-20 4. YIL 

63 Duhân 44 43-59  3. YIL 
 

Hicr 15 83-2 6-28 5. YIL 

64 Mü'minûn 23 1-11 3. YIL 
 

Hucurât 49 173 Tümü 20. YIL 

65-1 Şuarâ 26 52-277 3. YIL 
 

Hûd 11 118 Tümü  9. YIL 

65-2 Şuarâ 26 46-229 4. YIL 
 

Hümeze 104 33 Tümü 2. YIL 

66 Sâd 38 67-88  4. YIL 
 

İbrâhîm 14 105 43-52  7. YIL 

67 Hicr 15 1-5, 49-99 4. YIL 
 

İbrâhîm 14 137 1-40 (6 ve 36 hariç)  13. YIL 

68 Hâkka 69 4-12 4. YIL 
 

İbrâhîm 14 180 4-6-36 22. YIL 

69 Kadr 97 Tümü 4. YIL 
 

İhlâs 112 7 Tümü 1. YIL 

70 Zâriyât 51 7-60 4. YIL 
 

İnfitâr 82 10 1-5 1. YIL 

71 Kamer 54 Tümü 4. YIL 
 

İnfitâr 82 59 6-20 3. YIL 

72 Kalem 68 17-52  4. YIL 
 

İnsân 76 85 Tümü 5. YIL 

73 Duhân 44 1-42 4. YIL 
 

İnşikâk 84 31 Tümü 2. YIL 

74 Meâric 70 1-4, 36-44 4. YIL 
 

İnşirâh 94 16 Tümü 2. YIL 

75 Tûr 52 9-20, 22-28 4. YIL 
 

İsrâ 17 111 
9-54, 63-64, 73-83, 103-
111 

8. YIL 

76 Zuhruf 43 66-80 4. YIL 
 

İsrâ 17 121 1-8, 84-102  9. YIL 

77 Nûh 71 Tümü 4. YIL 
 

İsrâ 17 146 55-62, 68-72   15. YIL 

78 Rahmân 55 8-78, 28-45 4. YIL 
 

Kadr 97 69 Tümü 4. YIL 

79 Müzzemmil 73 Tümü 4. YIL 
 

Kâf 50 87 Tümü 5. YIL 

80 Tâhâ 20 1-54 4. YIL 
 

Kâfirûn 109 34 Tümü 2. YIL 

81 Meryem 19 76-98  4. YIL 
 

Kalem 68 52 1-16  3. YIL 

82 Tûr 52 29-49   4. YIL 
 

Kalem 68 72 17-52  4. YIL 

83-1 Hicr 15 6-20 4. YIL 
 

Kamer 54 71 Tümü 4. YIL 
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83-2 Hicr 15 6-28 5. YIL 
 

Kâria 101 57 Tümü 3. YIL 

84 Şuarâ 26 1-51 5. YIL 
 

Kasas 28 131 1-46, 47-75, 85-88 12. YIL 

85 İnsân 76 Tümü 5. YIL 
 

Kasas 28 174 76-84 21. YIL 

86 Sâd 38 1-24 5. YIL 
 

Kehf 18 108 1-7, 55-102 7. YIL 

87 Kâf 50 Tümü 5. YIL 
 

Kehf 18 135 28-58   12. YIL 

88 Yâsîn 36 Tümü 5. YIL 
 

Kehf 18 176 8-27 21. YIL 

89 Asr 103 3 5. YIL 
 

Kevser 108 12 Tümü 1. YIL 

90 Mü'minûn 23 12-118  5. YIL 
 

Kıyamet 75 37 7-13, 20-40  3. YIL 

91 Fussilet 41 1-7 5. YIL 
 

Kıyâmet 75 39 1-6, 14-19 3. YIL 

92-1 Zuhruf 43 1-65 5. YIL 
 

Kureyş 106 28 Tümü 2. YIL 

92-2 Zuhruf 43 29-65, 78-89  6. YIL 
 

Leyl 92 21 Tümü 2. YIL 

93 Ahzâb 33 1-3, 7-8, 41-47, 63-68  6. YIL 
 

Lokmân 31 100 1-10 6. YIL 

94 Enbiyâ 21 Tümü 6. YIL 
 

Lokmân 31 136 11-34 12. YIL 

95 Cin 72 Tümü 6. YIL 
 

Mâide 5 149 10-14, 23-29, 39-44   15. YIL 

96 Nebe' 78 37-41 6. YIL 
 

Mâide 5 172 56-88  20. YIL 

97 Burûc 85 8-11 6. YIL 
 

Mâide 5 182 30-36, 89-120  22. YIL 

98 Meryem 19 1-34, 42-75 6. YIL 
 

Mâide 5 191 15-22, 45-56  23. YIL 

99 Beyyine 98 Tümü 6. YIL 
 

Mâide 5 194 1-9 24. YIL 

100 Lokmân 31 1-10 6. YIL 
 

Mâûn 107 22 Tümü 2. YIL 

101 Rûm 30 1-26 6. YIL 
 

Meâric 70 23 5-18  2. YIL 

102-1 Furkân 25 1-30 6. YIL 
 

Meâric 70 61 19-44 3. YIL 

102-2 Furkân 25 31-77  7. YIL 
 

Meâric 70 74 1-4, 36-44 4. YIL 

103 Tâhâ 20 55-135   7. YIL 
 

Meryem 19 81 76-98  4. YIL 

104 Mülk 67 Tümü 7. YIL 
 

Meryem 19 98 1-34, 42-75 6. YIL 

105 İbrâhîm 14 43-52  7. YIL 
 

Meryem 19 106 35-41 7. YIL 

106 Meryem 19 35-41 7. YIL 
 

Muhammed 47 142 Tümü  14. YIL 

107 Nahl 16 1-34, 43-66, 100-107 7. YIL 
 

Mutaffifîn 83 62 Tümü 3. YIL 

108 Kehf 18 1-7, 55-102 7. YIL 
 

Mücadile 58 181 Tümü 22. YIL 

109 Secde 32 Tümü 7. YIL 
 

Müddessir 74 2 1-7 1. YIL 

110 Müddessir 74 31-34   8. YIL 
 

Müddessir 74 20 8-10  2. YIL 

111 İsrâ 17 
9-54, 63-64, 73-83, 103-
111 

8. YIL 
 

Müddessir 74 27 11-30, 34-55 2. YIL 

112 Mü'min 40 1-6, 54-62   8. YIL 
 

Müddessir 74 110 31-34   8. YIL 

113 Bakara 2 
1-49, 148-152, 154-180, 
200-205, 245-246 

8. YIL 
 

Mülk 67 104 Tümü 7. YIL 

114 Neml 27 Tümü 8. YIL 
 

Mü'min 40 112 1-6, 54-62   8. YIL 

115 Zümer 39 30-38, 54-66  8. YIL 
 

Mü'min 40 133 7-53, 63-85   12. YIL 

116 Câsiye 45 Tümü 8. YIL 
 

Mü'minûn 23 64 1-11 3. YIL 

117 Tegâbün 64 Tümü 9. YIL 
 

Mü'minûn 23 90 12-118  5. YIL 

118 Hûd 11 Tümü  9. YIL 
 

Mümtehine 60 184 Tümü 23. YIL 

119 Fussilet 41 8-36 9. YIL 
 

Münâfikûn 63 152 Tümü  16. YIL 

120 Rûm 30 27-60   9. YIL 
 

Mürselât 77 25 Tümü 2. YIL 

121 İsrâ 17 1-8, 84-102  9. YIL 
 

Müzzemmil 73 79 Tümü 4. YIL 

122 A'râf 7 57-154, 176-205 10. YIL 
 

Müzzemmil 73 132 20 12. YIL 

123 Nûr 24 46-56   10. YIL 
 

Nahl 16 107 1-34, 43-66, 100-107 7. YIL 

124 Hac 22 18-30, 43-68  10. YIL 
 

Nahl 16 148 35-42, 67-91, 118-120   15. YIL 

125 En'âm 6 1-30, 74-82, 105- 117  10. YIL 
 

Nahl 16 162 91-99  18. YIL 
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126 Ankebût 29 Tümü 10. YIL 
 

Nâs 114 18 Tümü 2. YIL 

127 Sebe' 34 10-54 11. YIL 
 

Nasr 110 179 Tümü 22. YIL 

128 Yûnus 10 92-109 11. YIL 
 

Nâziât 79 19 1-26  2. YIL 

129 Sad 38 25-28 11. YIL 
 

Nâziât 79 46 27-46  3. YIL 

130 Yûsuf 12 Tümü  11. YIL 
 

Nebe' 78 26 1-36  2. YIL 

131 Kasas 28 1-46, 47-75, 85-88 12. YIL 
 

Nebe' 78 96 37-41 6. YIL 

132 Müzzemmil 73 20 12. YIL 
 

Necm 53 29 1-25  2. YIL 

133 Mü'min 40 7-53, 63-85   12. YIL 
 

Necm 53 56 34-62  3. YIL 

134 Necm 52 23, 26-33   12. YIL 
 

Necm 52 134 23, 26-33   12. YIL 

135 Kehf 18 28-58   12. YIL 
 

Neml 27 114 Tümü 8. YIL 

136 Lokmân 31 11-34 12. YIL 
 

Nisâ 4 166 47-60, 130-174  19. YIL 

137 İbrâhîm 14 1-40 (6 ve 36 hariç)  13. YIL 
 

Nisâ 4 175 1-46, 16-125  21. YIL 

138 Şûrâ 42 Tümü  13. YIL 
 

Nisâ 4 189 
46-75, 126-129 (3-7, 12-
16) 

23. YIL 

139 Bakara 2 28-37, 186-191  14. YIL 
 

Nûh 71 77 Tümü 4. YIL 

140 Fâtır 35 4-45 (9-13, 19 hariç) 14. YIL 
 

Nûr 24 123 46-56   10. YIL 

141 Zümer 39 1-29, 39-52   14. YIL 
 

Nûr 24 163 1-33 18. YIL 

142 Muhammed 47 Tümü  14. YIL 
 

Nûr 24 190 35-44, 57-64  23. YIL 

143 Enfâl 8 Tümü 15. YIL 
 

Ra'd 13 168 Tümü 20. YIL 

144 Saf 61 Tümü  15. YIL 
 

Rahmân 55 41 1-6, 9-29, 46-77 3. YIL 

145 Fussilet 41 39-54 15. YIL 
 

Rahmân 55 78 8-78, 28-45 4. YIL 

146 İsrâ 17 55-62, 68-72   15. YIL 
 

Rûm 30 101 1-26 6. YIL 

147 Ahkâf 46 1-13, 26-27   15. YIL 
 

Rûm 30 120 27-60   9. YIL 

148 Nahl 16 35-42, 67-91, 118-120   15. YIL 
 

Sad 38 129 25-28 11. YIL 

149 Mâide 5 10-14, 23-29, 39-44   15. YIL 
 

Sâd 38 66 67-88  4. YIL 

150 Cum'a 62 Tümü  15. YIL 
 

Sâd 38 86 1-24 5. YIL 

151 Âl-i İmrân 3 60-176 16. YIL 
 

Saf 61 144 Tümü  15. YIL 

152 Münâfikûn 63 Tümü  16. YIL 
 

Sâffât 37 58 Tümü 3. YIL 

153 Hac 22 1-17, 31-42, 69- 77 16. YIL 
 

Sebe' 34 127 10-54 11. YIL 

154 Âl-i Imrân 3 1-29, 177-200   16. YIL 
 

Sebe' 34 158 1-9 17. YIL 

155 A'râf 7 1-56, 155-175 17. YIL 
 

Secde 32 109 Tümü 7. YIL 

156 Haşr 59 Tümü  17. YIL 
 

Şems 91 11 1-10  1. YIL 

157 Zümer 39 67-75 17. YIL 
 

Şems 91 24 11-16 2. YIL 

158 Sebe' 34 1-9 17. YIL 
 

Şuarâ 26 65-1 52-277 3. YIL 

159 Tevbe 9 38-71  17. YIL 
 

Şuarâ 26 65-2 46-229 4. YIL 

160 Yûnus 10 1-71 17. YIL 
 

Şuarâ 26 84 1-51 5. YIL 

161 Hadîd 57 Tümü 18. YIL 
 

Şûrâ 42 138 Tümü  13. YIL 

162 Nahl 16 91-99  18. YIL 
 

Tâhâ 20 80 1-54 4. YIL 

163 Nûr 24 1-33 18. YIL 
 

Tâhâ 20 103 55-135   7. YIL 

164 Bakara 2 38-147  18. YIL 
 

Tahrim 66 186 Tümü 23. YIL 

165 Ahzâb 33 4-6, 9-40, 48-52, 56-62 19. YIL 
 

Talâk 65 171 8-12 20. YIL 

166 Nisâ 4 47-60, 130-174  19. YIL 
 

Talâk 65 188 1-7 23. YIL 

167 En'am 6 
31-73, 83-104, 118-135, 
155-165 

19. YIL 
 

Târık 86 55 1-10  3. YIL 

168 Ra'd 13 Tümü 20. YIL 
 

Târik 86 9 11-17 1. YIL 

169 Tevbe 9 72-130 20. YIL 
 

Tebbet 111 47 Tümü 3. YIL 

170 Fetih 48 Tümü 20. YIL 
 

Tegâbün 64 117 Tümü 9. YIL 
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171 Talâk 65 8-12 20. YIL 
 

Tekâsür 102 5 1-2  1. YIL 

172 Mâide 5 56-88  20. YIL 
 

Tekâsür 102 50 3-8  3. YIL 

173 Hucurât 49 Tümü 20. YIL 
 

Tekvîr 81 15 Tümü 1. YIL 

174 Kasas 28 76-84 21. YIL 
 

Tevbe 9 159 38-71  17. YIL 

175 Nisâ 4 1-46, 16-125  21. YIL 
 

Tevbe 9 169 72-130 20. YIL 

176 Kehf 18 8-27 21. YIL 
 

Tevbe 9 177 1-37 21. YIL 

177 Tevbe 9 1-37 21. YIL 
 

Tîn 95 38 Tümü 3. YIL 

178 Ahkâf 46 14-25, 28-35 22. YIL 
 

Tûr 52 6 1-2 1. YIL 

179 Nasr 110 Tümü 22. YIL 
 

Tûr 52 75 9-20, 22-28 4. YIL 

180 İbrâhîm 14 4-6-36 22. YIL 
 

Tûr 52 82 29-49   4. YIL 

181 Mücadile 58 Tümü 22. YIL 
 

Vâkıa 56 40 Tümü 3. YIL 

182 Mâide 5 30-36, 89-120  22. YIL 
 

Yâsîn 36 88 Tümü 5. YIL 

183 Bakara 2 
19-27, 153, 160-175, 
192-199, 206-243, 255, 
263-283  

23. YIL 

 

Yûnus 10 128 92-109 11. YIL 

184 Mümtehine 60 Tümü 23. YIL 
 

Yûnus 10 160 1-71 17. YIL 

185 Fâtır 35 1-3, 9-13, 19-28  23. YIL 
 

Yûsuf 12 130 Tümü  11. YIL 

186 Tahrim 66 Tümü 23. YIL 
 

Zâriyât 51 4 1-6  1. YIL 

187 En'âm 6 135-154  23. YIL 
 

Zâriyât 51 70 7-60 4. YIL 

188 Talâk 65 1-7 23. YIL 
 

Zilzâl 99 54 Tümü 3. YIL 

189 Nisâ 4 
46-75, 126-129 (3-7, 
12-16) 

23. YIL 
 

Zuhruf 43 76 66-80 4. YIL 

190 Nûr 24 35-44, 57-64  23. YIL 
 

Zuhruf 43 92-1 1-65 5. YIL 

191 Mâide 5 15-22, 45-56  23. YIL 
 

Zuhruf 43 92-2 29-65, 78-89  6. YIL 

192 Bakara 2 
159-244, 247-254, 256-
262, 284-289 

24. YIL 
 

Zümer 39 115 30-38, 54-66  8. YIL 

193 Ahzâb 33 53-55  24. YIL 
 

Zümer 39 141 1-29, 39-52   14. YIL 

194 Mâide 5 1-9 24. YIL 
 

Zümer 39 157 67-75 17. YIL 
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